



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Zmiana Decyzji nr *RPOP.03.02.02-16-0014/17-02*  
o dofinansowaniu projektu  
pn. **ekoMoszna-termomodernizacja budynku zamku przy ul. Zamkowej 1 w Mosznej**

w formie zaliczki lub refundacji dla projektu wdrażanego przez Instytucję Zarządzającą  
w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020  
w ramach:

Osi priorytetowej: III - Gospodarka niskoemisyjna

Działania 3.2. Efektywność energetyczna

Poddziałania: 3.2.2 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej

Numer ewidencyjny wniosku: *RPOP.03.02.02-16-0014/17*

Beneficjentem projektu jest Województwo Opolskie

NIP Beneficjenta: 7543077565

REGON Beneficjenta: 531412421

Stronami Decyzji są Instytucja Zarządzająca i Województwo Opolskie

Decyzja podjęta na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U z 2018 poz. 1431 z późn.zm.)

Na podstawie zapisów § 25 ust. 1 Decyzji nr **RPOP.03.02.02-16-0014/17-00** z 31 października 2017 r.  
o dofinansowaniu (zwanej dalej Decyzją), Strony postanawiają wprowadzić do Decyzji następujące  
zmiany:

## § 1

1. W § 2 ust. 4 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację projektu dofinansowanie w kwocie **1 185 674,38 zł** (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt cztery złote, 38/100) stanowiącej nie więcej niż 45,32 % stanowiącą płatność ze środków europejskich.

2. W § 2 ust. 6 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie **1 430 610,92 zł** (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści tysięcy sześćset dziesięć złotych, 92/100), co stanowi co najmniej 54,68 % wydatków kwalifikowalnych Projektu.

3. W § 2 ust. 7 Decyzja otrzymuje brzmienie:

Całkowita wartość projektu wynosi **3 218 030,92 zł** (słownie: trzy miliony dwieście osiemnaście tysięcy trzydzieści złotych, 92/100).

## § 2

Zmianie ulegają następujące punkty Wniosku o dofinansowanie stanowiące Załącznik nr 1 do Decyzji:

1. Charakterystyka finansowa projektu;
2. 5.2 – Zakres finansowy;
3. 6.2 – Źródła finansowania kosztów kwalifikowanych projektu nie objęte pomocą publiczną;
4. 6.4 – Źródła finansowania kosztów kwalifikowanych projektu razem (objęte pomocą publiczną i nie objęte pomocą publiczną).

## § 3

Wniosek o dofinansowanie otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Zmiany Decyzji.

## § 4

Pozostałe warunki Decyzji pozostają bez zmian.

## § 5

Zmiana Decyzji wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 6

Integralną część Zmiany Decyzji stanowią załączniki:

Załącznik nr 1 – *Wniosek o dofinansowanie.*

Załącznik nr 2 – *Harmonogram płatności.*

Podpisy i pieczęcie:

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

*Andrzej*  
Andrzej

WICEMARSZAŁEK

*Roman*  
Roman

Wicemarszałek Województwa

*Zbigniew*  
Zbigniew Kubalańca

Członek Zarządu

*Stanisław*  
Stanisław Kukuły

Członek Zarządu

*Szymon*  
Szymon Ogłaza